Решение

Ученого совета Национального исследовательского Томского

политехнического университета

протокол № 9 от 24 сентября 2020 г.

Заслушав сообщение директора Школы базовой инженерной подготовки

Чайковского Д.В. об участии Томского политехнического университета в

конкурсе на получение статуса федеральной инновационной площадки для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность в сфере

высшего и соответствующего профессионального образования.

Ученый совет РЕШИЛ:

Принять участие в реализации инновационной образовательной

программы "Кроссдисциплинарный центр подготовки системных инженеров

для индустрии будущего в интересах нефтехимического и топливно-

энергетического комплексов: «Инженер 4.0».

Решение принято единогласно.

Председатель Ученого <
университета

Ученый секретарь О.А. Ананьева

А.А. Яковлев